R EPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E FUSHE KOSOVES
DREJTORATI PiiR ARSIM

Data: 20.01.2025 Nr. prot. 42./25

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIS

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: IP . Shmfu “Bajram Curri” Shfmu”Daut
Bogujevei”

Konkursi nr. prot. 1539, i datés: 13.12.2024

Vendi: Fushé Kosové Komuna: Fushé Kosové

Pozita e hapur: Népunés teknik dhe mbéshtetés Data: 20.01.2025

Duke u bazuar né€ konkursin nr. 1539, t& datés 13.12.2024, t& hapur pér pozitén Népunés teknik dhe
mbéshtetés né [P , Shfmu “Bajram Curri” dhe Shfmu “Daut Bogujevei” dhe né pikét e fituara nga intervista
me gojé dhe jetéshkrimi, komisioni pérzgjedhés, aplikantét i rangon sipas listés s& méposhtme, ku
kandidatét pérzgjidhen pér pozitén e lartécekur.

i Pranohet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese
1 Emine Gojnovci 84.6 Pranohet
2 Sanije Leci 93 Pranohet
3 Besart Osmani 92 Pranohet
4 Flurim Mestani 93 Pranohet
Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:
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